Biểu mẫu xx
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CÔNG NHẬN TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH
(Dành cho học viên có bảng điểm/chứng chỉ tiếng Anh quốc tế)

		Kính gửi:	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

Họ tên học viên:	Ngày sinh:
Số CMND: 	Số điện thoại:
MSHV:	 Lớp:
Chuyên ngành:	 Khóa:
Đã tham dự kỳ thi tiếng Anh quốc tế:
 TOEIC     TOEFL     IELTS     Khác:
Tổ chức tại:
Vào ngày: 	với số điểm đạt được:

Theo Quy định của Nhà trường về trình độ tiếng Anh theo chuẩn quốc tế, tôi đủ điều kiện được miễn học phần tiếng Anh.

[bookmark: _GoBack]Tôi cam đoan bảng điểm nộp cho Trường là bảng điểm thật, nếu có sự giả mạo hoặc chỉnh sửa điểm, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Hồ sơ đính kèm gồm: Chứng chỉ/bảng điểm tiếng Anh quốc tế,…
			Học viên

			--------------------------------
	Lãnh đạo
Phòng Sau đại học

	Nhân viên giải quyết đơn

	Tiếp nhận đơn
Ngày nhận:
Ngày hẹn:
Người nhận:

1